
Schuljahr 2022/23
Stand: 15.05.2023

Änderungen bitte mitteilen an:
Mark Proegler
m.proegler@sab-duisburg.de

Gremien

Schulkonferenz

Vorsitz
Pavle Madzirov

p.madzirov@sab-duisburg.de

Lehrer*innen

Ali Demir
a.demir@sab-duisburg.de

Jana Erdmann
j.erdmann@sab-duisburg.de

Stephanie Hufer
s.hufer@sab-duisburg.de

Jennifer Mocigemba
j.mocigemba@sab-duisburg.de

Dominik Posern
d.posern@sab-duisburg.de

Murat Salar
m.salar@sab-duisburg.de

Schulpflegschaft

Hr. Rebhan (7a)

Fr. S. Bischoff (5b)

Fr. Daniel (8e)

Fr. Petermann (8d)

Fr. Hendricks (10b)

Fr. Ewich (7f)

Stellvertreter*innen

Fr. Illerhaus (8b)

Fr. Weber (10c)

Fr. Gehring (5a)

Fr. Amir (5d)

Fr. Hasselberg (5d)

Schüler*innen

Jonik Kasoyan (9c)

Aylin Karapolat (9e)

Arda Kocabey (10b)

Lisa Stabile (10e)

Gizem Esyok (10c)

Mohamad Soubjaki (7e)

Stellvertreter*innen

Zein Asaad (7f)

Aiham Dayen (8c)

Lena Wilbert (10d)

Sohail Sulimani (7c)

SV-Lehrer*innen

Aylin Lacin
a.lacin@sab-duisburg.de

Adriatik Zogaj
a.zogaj@sab-duisburg.de

Eilausschuss

Vorsitz Schulpflegschaft
Claus-Michael Rebhan (6a)

Sprecher Lehrer*innenrat
Ali Demir

a.demir@sab-duisburg.de

Stellv. Schülersprecher
Philip Tölkes (10d)

Schulpflegschaft

Vorsitz
Hr. Rebhan (7a)

Stellvetreter*innen
Fr. Daniel (8e)

Fr. S. Bischoff (5b)

Abteilung I

Klasse 5a
Fr. Gehring

Klasse 5b
Fr. S. Bischoff

Klasse 5c
N.N.

Klasse 5d
Fr. Amir

Fr. Hasselberg

Klasse 6a
Yasmin Kaup

Bianca Heimbucher

Klasse 6b
Sarah Walle

Natascha Gadzikowski

Klasse 6c
Melanie Grenz

Dr. Ursula Berchtenbreiter

Klasse 6d
Katja Losch

Dominique Posny

Klasse 6e
Gülden Karakaya
Jaqueline Mohr

Klasse 7a
Claus-Michael Rebhan

Carmen Kaiser

Klasse 7b
Tanja Hendrichs

Ute Frensch

Klasse 7c
Inci Er

Sonja Geise

Klasse 7d
Türköz Karasoy

Abdinov Sanubar Mammadov

Klasse 7e
Valentina Gellert
Markus Schäff

Klasse 7f
Julia Benke

Nadine Ewich

Abteilung II

Klasse 8a
Murvet Kerekli
Georg Müller

Klasse 8b
Jennifer Illerhaus

McCabe

Klasse 8c
Sarah Beck

Katja Hollaender

Klasse 8d
Stefan Grothe

Britta Petermann

Klasse 8e
Anna Barbara Daniel

Gülcan Yildirim

Klasse 8f
Irene Kuznik

Perihan Klanthe

Klasse 9a
Anke Krämer
Sandra Gallus

Klasse 9b
Stephanie Masson

Meltun Toybiyik

Klasse 9c
Yvonne Kraus
Andre Tolma

Klasse 9d
Alexandra Krawanja

Nicole Robinson

Klasse 9e
Mehtap Dogan-Duru

Zeynep Uslu

Klasse 9f
Emanuel Krauleidies

Alexandra Sack

Klasse 10a
Maik Schöder

Svenja Bernstein

Klasse 10b
Nadine Hackland
Tanja Hendricks

Klasse 10c
Alexandra Jockel

Nicole Weber

Klasse 10d
Britta Heister-Heinrich

Priscilla Fröhlich

Klasse 10e
Sandra Vardar

Silke Moll

Elternvertretung in 
Fachkonferenzen

Deutsch
Fr. J. Bischoff (5d)
Hr. Krauleidis (9f)

Mathematik
Fr. Hasselberg (5d)

Englisch
Fr. Amir (5d)

Fr. Gadzikowski (6b)
Fr. Walle (6b)

Musik
Fr. Gadzikowski (6b)

Naturwissenschaften
Fr. Gadzikowski (6b)

Fr. Walle (6b)

Informatik
Hr. Rebhan (7a)

Berufsorientierung /
Arbeit & Wirtschaft

Fr. Kaiser (7a)

Darstellen & Gestalten
Fr. Kaiser (7a)

Praktische Philosophie
Fr. J. Bischoff (5d)

Schülervertretung

Schüler*innen

Jonik Kasoyan (9c)

Aylin Karapolat (9e)

Arda Kocabey (10b)

Lisa Stabile (10e)

Gizem Esyok (10c)

Mohamad Soubjaki (7e)

Stellvertreter*innen

Zein Asaad (7f)

Aiham Dayen (8c)

Lena Wilbert (10d)

Sohail Sulimani (7c)

SV-Lehrer*innen

Aylin Lacin
a.lacin@sab-duisburg.de

Adriatik Zogaj
a.zogaj@sab-duisburg.de

Teilkonferenz der 
Lehrerkonferenz

Ständige Mitglieder

Stephanie Hufer
s.hufer@sab-duisburg.de

Ali Demir
a.demir@sab-duisburg.de

Frank Junicke
f.junicke@sab-duisburg.de

Elternvertretung
Hr. Rebhan
Fr. Illerhaus

Auswahlkommission

Vorsitz
Pavle Madzirov

p.madzirov@sab-duisburg.de

Stellv. Vorsitz
Peter Stante

p.stante@sab-duisburg.de

Lehrer*innenvertretung
Stephanie Hufer

s.hufer@sab-duisburg.de
Eric Verdult

e.verdult@sab-duisburg.de

Gleichstellungsbeauftragte
Sevda Balaban

s.balaban@sab-duisburg.de

Elternvertretung
Hr. Rebhan

Stellv. Fr. Daniel

Lehrervertretung

Lehrerrat

Stephanie Hufer
s.hufer@sab-duisburg.de

Ali Demir
a.demir@sab-duisburg.de

Murat Salar
m.salar@sab-duisburg.de

Dominik Posern
d.posern@sab-duisburg.de

Jana Erdmann
j.erdmann@sab-duisburg.de

Förderverein

1. Vorsitz
Prof. Dr. Franca Ruhwedel

2. Vorsitz
Christian Kiendl

Schatzmeisterin
Britta Heister-Heinrich

Schriftführer*in
N.N.

Beisitzerinnen
Sylvia Gebhard
Ivonne Hörnig

Vertretung der 
Schulleitung

Dominik Posern
d.posern@sab-duisburg.de

Schulleiter
Pavle Madzirov

p.madzirov@sab-duisburg.de

Stellv. Schulleiter
Peter Stante

p.stante@sab-duisburg.de

Multiprofessionelles Team 
(Inklusion)

Teamleitung & 
Sonderpädagogik

Tanja Theisen
t.theisen@sab-duisburg.de

Schulsozialarbeit
Birgit Hartmann

b.hartmann@sab-duisburg.de
Semay Samat-Kaya

s.samat-kaya@sab-duisburg.de
Nikola Miethe

n.miethe@sab-duisburg.de

Koordination 
IVK-/Alpha-Schüler*innen

Sevda Balaban
s.balaban@sab-duisburg.de

Pädagogische 
Mitarbeiter*innen

Michaela Brühl
m.bruehl@sab-duisburg.de

Hanan Mohammad
h.mohammad@sab-duisburg.de

Daniel Solomatin
d.solomatin@sab-duisburg.de

Schulpsychologie
Dr. Reham Ibrahimi

reham.ibrahim@sab-duisburg.eu

Inklusion Klasse 5
Jennifer Mocigemba

j.mocigemba@sab-duisburg.de

Inklusion Klasse 6
Aylin Lacin

a.lacin@sab-duisburg.de

Inklusion Klasse 7
Frederik Beckmann

f.beckmann@sab-duisburg.de

Inklusion Klasse 8 & 10
Michaela Brühl

m.bruehl@sab-duisburg.de

Inklusion Klasse 9
Tanja Theisen

t.theisen@sab-duisburg.de

Kriseninterventionsteam

Pavle Madzirov
p.madzirov@sab-duisburg.de

Peter Stante
p.stante@sab-duisburg.de

Stephanie Hufer
s.hufer@sab-duisburg.de

Murat Salar
m.salar@sab-duisburg.de

Steuergruppe

Tanja Theisen
t.theisen@sab-duisburg.de

Frank Junicke
f.junicke@sab-duisburg.de

Lina Demirbas
l.demirbas@sab-duisburg.de

Sevda Balaban
s.balaban@sab-duisburg.de

Dominik Posern
d.posern@sab-duisburg.de

Adriatik Zogaj
a.zogaj@sab-duisburg.de

Beauftragungen

Ganztag
Frank Junicke

f.junicke@sab-duisburg.de
Stefanie Hufer

s.hufer@sab-duisburg.de

Profile
Daniela Damberger

d.damberger@sab-duisburg.de

Wahlpflicht
Matthias Esser

m.esser@sab-duisburg.de
Dirk Vermeulen

d.vermeulen@sab-duisburg.de

Offenes Freizeitangebot 
Semay Samat-Kaya

s.samat-kaya@sab-duisburg.de

Elternmitarbeit
Dominik Posern

d.posern@sab-duisburg.de

Seiteneinsteiger*innen
Sevda Balaban

s.balaban@sab-duisburg.de

Ausbildungskoordination
Jennifer Szmania

j.szmania@sab-duisburg.de
Eric Verdult

e.verdult@sab-duisburg.de

Gleichstellung
Sevda Balaban

s.balaban@sab-duisburg.de
Stefanie Lenkewitz

s.lenkewitz@sab-duisburg.de

Sicherheit & Gefahrstoffe
Philipp Eich

p.eich@sab-duisburg.de

Datenschutz
Peter Stante

p.stante@sab-duisburg.de
Mounssef Namiri

m.namiri@sab-duisburg.de
Reiner Allzeit

r.allzeit@sab-duisburg.de

Öffentlichkeitsarbeit
N.N.

Gesunde & bewegte Schule
Daniel Solomatin

d.solomatin@sab-duisburg.de
Linda Blitzner

l.blitzner@sab-duisburg.de

Projektwoche
Jana Erdmann

j.erdmann@sab-duisburg.de

Bücherei
Lina Demirbas

l.demirbas@sab-duisburg.de

Schulgarten 
Birgit Hartmann

b.hartmann@sab-duisburg.de
Frank Junicke

f.junicke@sab-duisburg.de

Stiftung Lesen
Sevda Balaban

s.balaban@sab-duisburg.de
Veranika Langenstück

v.langenstueck@sab-duisburg.de

Medienkonzept DaZ
Sevda Balaban

s.balaban@sab-duisburg.de

Berufswahlkoordination

Jahrgang 7 & 10
Corinna Stante

c.stante@sab-duisburg.de

Jahrgang 8
Ivonn Krautgartner

i.krautgartner@sab-duisburg.de

Jahrgang 9
Frederik Beckmann

f.beckmann@sab-duisburg.de

Digitales & 
IT-Administration

Peter Stante
p.stante@sab-duisburg.de

Mirjam Menne
m.menne@sab-duisburg.de

Reiner Allzeit
r.allzeit@sab-duisburg.de

Dominik Posern
d.posern@sab-duisburg.de

Mounssef Namiri
m.namiri@sab-duisburg.de

Philipp Eich
p.eich@sab-duisburg.de

Digitales Klassenbuch
Rainer Kolb

r.kolb@sab-duisburg.de

Netzwerk "Schule ohne 
Rassismus - Schule mit 

Courage"

Frank Junicke
f.junicke@sab-duisburg.de

Birgit Hartmann
b.hartmann@sab-duisburg.de

Axel Kaden
a.kaden@sab-duisburg.de

Semay Samat-Kaya
s.samat-kaya@sab-duisburg.de

Dominik Posern
d.posern@sab-duisburg.de

Externer Pate
Boris Roskothen

Team Erste Hilfe / 
Sanitäter*innen

Jana Erdmann
j.erdmann@sab-duisburg.de

Belinda Bulut
b.bulut@sab-duisburg.de

Linda Blitzner
l.blitzner@sab-duisburg.de 

Stefanie Hufer
s.hufer@sab-duisburg.de

Daniel Solomatin
d.solomatin@sab-duisburg.de

Didaktische Leitung
Daniela Damberger

d.damberger@sab-duisburg.de

Fachkonferenzvorsitzende

Deutsch
Belinda Bulut

b.bulut@sab-duisburg.de
Ivonn Krautgartner

i.krautgartner@sab-duisburg.de

Mathematik
Sven Helwig

s.helwig@sab-duisburg.de 
Laura Kruczek-Schwarz

l.kruczek-schwarz@sab-duisburg.de

Englisch
Nadja Bischoff

n.bischoff@sab-duisburg.de

Naturwissenschaften
Philipp Eich

p.eich@sab-duisburg.de

Gesellschaftslehre
Ali Demir

a.demir@sab-duisburg.de
Ivonn Krautgartner

i.krautgartner@sab-duisburg.de

Wirtschaftslehre
Vincent Ball

v.ball@sab-duisburg.de

Hauswirtschaft
Alexander Lorbek

a.lorbek@sab-duisburg.de

Technik
Karin Bünk

k.buenk@sab-duisburg.de

Informatik
Mirjam Menne

m.menne@sab-duisburg.de

Sport
Eric Verdult

e.verdult@sab-duisburg.de

Spanisch
Jennifer Szmania

j.szmania@sab-duisburg.de

Französisch
Jennifer Mocigemba

j.mocigemba@sab-duisburg.de
Maria Ligas

m.ligas@sab-duisburg.de

Kunst 
Stefanie Lenkewitz

s.lenkewitz@sab-duisburg.de
Muriel Koppers

m.koppers@sab-duisburg.de

Textilgestaltung
Laura Kruczek-Schwarz

l.kruczek-schwarz@sab-duisburg.de
Ali Tasci

a.tasci@sab-duisburg.de

Darstellen und Gestalten
Muriel Koppers

m.koppers@sab-duisburg.de
Irina Matthes

i.matthes@sab-duisburg.de

Musik
Axel Kaden

a.kaden@sab-duisburg.de

Praktische Philosophie
Mark Proegler

m.proegler@sab-duisburg.de

Religion
Christian Stroetmann

c.stroetmann@sab-duisburg.de

Islamische Religion
Merve Percin

m.percin@sab-duisburg.de

Freies Lernen
Jennifer Szmania

j.szmania@sab-duisburg.de
Ivonn Krautgartner

i.krautgartner@sab-duisburg.de
Philipp Eich

p.eich@sab-duisburg.de

Fachteamsprecher*innen 

Jahrgang 5

Deutsch
N.N.

Mathematik
N.N.

Englisch
N.N.

 Jahrgang 6

Deutsch
N.N.

Mathematik
N.N.

Englisch
N.N.

Jahrgang 7

Deutsch
Corinna Stante

c.stante@sab-duisburg.de

Mathematik
Jana Erdmann

j.erdmann@sab-duisburg.de

Englisch
Jennifer Mocigemba

j.mocigemba@sab-duisburg.de

Jahrgang 8

Deutsch
N.N.

Mathematik
Reiner Allzeit

r.allzeit@sab-duisburg.de

Englisch
N.N.

Jahrgang 9

Deutsch
Lina Demirbas

l.demirbas@sab-duisburg.de

Mathematik
Sven Helwig

s.helwig@sab-duisburg.de

Englisch
Jennifer Szmania

j.szmania@sab-duisburg.de

 Jahrgang 10

Deutsch
Nadja Bischoff

n.bischoff@sab-duisburg.de

Mathematik
Christian Stroetmann

c.stroetmann@sab-duisburg.de

Englisch
Adriatik Zogaj

a.zogaj@sab-duisburg.de

Lernbüro-Manager*innen

Jahrgang 7
Corinna Stante

c.stante@sab-duisburg.de
Jennifer Mocigemba

j.mocigemba@sab-duisburg.de

Jahrgang 8
Reiner Allzeit

r.allzeit@sab-duisburg.de

Jahrgang 9
Mark Proegler

m.proegler@sab-duisburg.de

Jahrgang 10
Stefanie Hufer

s.hufer@sab-duisburg.de

Arbeitsgruppe 
"Sprachsensibler 
Fachunterricht"

Nadja Bischoff
n.bischoff@sab-duisburg.de

Belinda Bulut
b.bulut@sab-duisburg.de

Mustafa Konar
m.konar@sab-duisburg.de

Ali Tasci
a.tasci@sab-duisburg.de

Arbeitsgruppe 
"Fächerübergreifender 

Unterricht"

Muriel Koppers
m.koppers@sab-duisburg.de

Natasa Konstantinidou
n.konstantinidou@sab-duisburg.de

Kristina Ruhnow
k.ruhnow@sab-duisburg.de

Maria Ligas
m.ligas@sab-duisburg.de

Ivonn Krautgartner
i.krautgartner@sab-duisburg.de

Arbeitsgruppe "Lernen25"

Peter Stante
p.stante@sab-duisburg.de

Philipp Eich
p.eich@sab-duisburg.de

Muriel Koppers
m.koppers@sab-duisburg.de

Kristina Ruhnow
k.ruhnow@sab-duisburg.de

Eric Verdult
e.verdult@sab-duisburg.de

Mimoza Ahmeti
m.ahmeti@sab-duisburg.de

Dominik Posern
d.posern@sab-duisburg.de

LRS-Förderung

Lina Demirbas
l.demirbas@sab-duisburg.de

Ivonn Krautgartner
i.krautgartner@sab-duisburg.de

Herkunftssprachlicher 
Unterricht

?smail Hakkakul
i.hakkakul@sab-duisburg.de

Medienkompetenzrahmen 
NRW

Kristina Ruhnow
k.ruhnow@sab-duisburg.de

Lernstanderhebung

Daniela Damberger
d.damberger@sab-duisburg.de

Lina Demirbas
l.demirbas@sab-duisburg.de

Abteilungsleitung I (Jg. 5-7)
Matthias Esser

m.esser@sab-duisburg.de

Jahrgangssprecher*innen 
Abteilung I

Jahrgang 5
Ali Demir

a.demir@sab-duisburg.de

Jahrgang 6
Frank Junicke

f.junicke@sab-duisburg.de

Jahrgang 7
Jana Erdmann

j.erdmann@sab-duisburg.de

Klassenleitungen Abteilung I

Klasse 5a
Nadine Schäfer

n.schaefer@sab-duisburg.de
Goran Savic

g.savic@sab-duisburg.de

Klasse 5b
Ali Demir

a.demir@sab-duisburg.de
Muriel Koppers

m.koppers@sab-duisburg.de

Klasse 5c
Mimoza Ahmeti

m.ahmeti@sab-duisburg.de
Niloufar Appau

n.appa@sab-duisburg.de

Klasse 5d
Laura Kruczek-Schwarz

l.kruczek-schwarz@sab-duisburg.de
Juliane Lach

j.lach@sab-duisburg.de

Klasse 6a
Ali Tasci

a.tasci@sab-duisburg.de

Klasse 6b
Kristina Ruhnow

k.ruhnow@sab-duisburg.de

Klasse 6c
Frank Junicke

f.junicke@sab-duisburg.de

Klasse 6d
Aylin Lacin

a.lacin@sab-duisburg.de

Klasse 6e
Maria Ligas

m.ligas@sab-duisburg.de

Klasse 7a
Corinna Stante

c.stante@sab-duisburg.de
Jana Erdmann

j.erdmann@sab-duisburg.de

Klasse 7b
Eric Verdult

e.verdult@sab-duisburg.de

Klasse 7c
Jana Erdmann

j.erdmann@sab-duisburg.de
Corinna Stante

c.stante@sab-duisburg.de

Klasse 7d
Ivonn Krautgartner

i.krautgartner@sab-duisburg.de

Klasse 7e
Frederik Beckmann

f.beckmann@sab-duisburg.de

Klasse 7f
Jennifer Mocigemba

j.mocigemba@sab-duisburg.de
Mimosa Ahmeti

m.ahmeti@sab-duisburg.de

Abteilungsleitung II (Jg. 8-10)
Dirk Vermeulen

d.vermeulen@sab-duisburg.de

Jahrgangssprecher*innen 
Abteilung II

Jahrgang 8
Dominik Posern

d.posern@sab-duisburg.de

Jahrgang 9
Lina Demirbas

l.demirbas@sab-duisburg.de

Jahrgang 10
Christian Stroetmann

c.stroetmann@sab-duisburg.de

Klassenleitungen Abteilung II

Klasse 8a
Dominik Posern

d.posern@sab-duisburg.de

Klasse 8b
Vincent Ball

v.ball@sab-duisburg.de

Klasse 8c
Reiner Allzeit

r.allzeit@sab-duisburg.de
Kaan Sanlimeral

k.sanlimeral@sab-duisburg.de

Klasse 8d
Natasa Konstantinidou

n.konstantinidou@sab-duisburg.de
Alexander Lorbek

a.lorbek@sab-duisburg.de

Klasse 8e
Mustafa Konar

m.konar@sab-duisburg.de
Merve Percin

m.percin@sab-duisburg.de

Klasse 8f
Frank Moser

f.moser@sab-duisburg.de
Irina Matthes

i.matthes@sab-duisburg.de

Klasse 9a
Jennifer Szmania

j.szmania@sab-duisburg.de

Klasse 9b
Stefanie Lenkewitz

s.lenkewitz@sab-duisburg.de
Philipp Eich

p.eich@sab-duisburg.de

Klasse 9c
Belinda Bulut

b.bulut@sab-duisburg.de
Sven Helwig

s.helwig@sab-duisburg.de

Klasse 9d
Lina Demirbas

l.demirbas@sab-duisburg.de
Linda Blitzner

l.blitzner@sab-duisburg.de

Klasse 9e
Tanja Theisen

t.theisen@sab-duisburg.de
Mark Proegler

m.proegler@sab-duisburg.de

Klasse 9f
Christian Wendt

c.wendt@sab-duisburg.de

Klasse 10a
Christian Stroetmann

c.stroetmann@sab-duisburg.de

Klasse 10b
Stephanie Hufer

s.hufer@sab-duisburg.de

Klasse 10c
Murat Salar

m.salar@sab-duisburg.de

Klasse 10d
Nadja Bischoff

n.bischoff@sab-duisburg.de

Klasse 10e
Adriatik Zogaj

a.zogaj@sab-duisburg.de

Organisation Zentrale 
Abschlussprüfung

Dirk Vermeulen
d.vermeulen@sab-duisburg.de

Daniela Damberger
d.damberger@sab-duisburg.de

Lina Demirbas
l.demirbas@sab-duisburg.de

Verwaltung & Service

Sekretariat Standort Ziegelkamp
sekundarschule.ambiegerpark@stadt-duisburg.de

· Schülerangelegenheiten JG 5-7
· Pflege Schülerdaten und -akten JG 5-7
· Schulpost
· Zeugnisarchiv Realschule u. SAB
· Bewirtung von Besuchern für die Schulleitung
· Unterstütz. Bewerbungen u. Auswahlgespräche
· Unterstütz.: Vorbereitung von Konferenzen

Jacqueline Salierno
j.salierno@sab-duisburg.de
· Personalangelegenheiten Kollegium

Jasmin Issel
j.issel@sab-duisburg.de
· Unfallanzeigen Schüler/Lehrer
· Bestellwesen

Sekretariat Standort Knevelshof
sekundarschule.ambiegerpark@stadt-duisburg.de

Wiebke Schneider
w.schneider@sab-duisburg.de

· Schülerangelegenheiten JG 8-10
· Pflege Schülerdaten und -akten JG 8-10
· Schulpost
· Zeugnisarchiv GHS Duisburg
· Verteilung Mails (städt. Mailaccount)
· DBE Kasse
· Bewirtung von Besuchern für die Schulleitung
· Unterstütz.: Unfallanzeigen Schüler/Lehrer
· Unterstütz.: Zahlungsein- und ausgänge 
(Klassenfahrten: BuT & sonstige Rechnungen, 
Projektgelder, Sprachfördergelder, 
Zusatzmaterial)

Service

Hausmeister
Rene Kuhlen

rene.kuhlen@stadt-duisburg.de

Gebäudeservice
Frau Janischewski

Mensa Standort Ziegelkamp
Onkel Ali

Mensa Standort Knevelshof
Onkel Ali

Kooperation 
extern

Schulische Partnerschaft

Bertolt-Brecht-Berufskolleg
Herr Kuhlmann

Berufskolleg 
Kaiserswerther Diakonie

Frau Groth

Gesamtschule 
Duisburg-Süd
Frau Madzirov
Herr Reimers
Herr Wiese

Frau Dr. Neuroth

Schulnetzwerk "Lernen 25"
Tobias Düttmann (Universität 

Duisburg-Essen)

Berufsorientierung

Bundesagentur für Arbeit
Daria Langosch

daria.langosch@arbeitsagentur.de

Gesellschaft für 
Beschäftigungsförderung

Herr Linz

AOK
Herr Barbion

Thyssenkrupp AG
Frau Aumann

Weitere externe Partner

Chancenwerk
Sevda Balaban

s.balaban@sab-duisburg.de
Fr. Strauß (Regionalleitung)
Fr. Dini (Schulkoordination)

Interaktiv e.V.
Kaan Sanlimeral 

k.sanlimeral@sab-duisburg.de

Netzwerk "Schule ohne 
Rassismus - Schule mit 

Courage"
Boris Roskothen

Bücherei Buchholz
Özlem Yalinci

Tischtennisverein SV 
Wannheim 1900 e.V.

Alexander Lorbek
a.lorbek@sab-duisburg.de

Ehrenamt
Rainer Kolb

r.kolb@sab-duisburg.de

Aufgabenbereiche

Organigramm der Sekundarschule Am Biegerpark

Am Ziegelkamp 7
47259 Duisburg

Dependance Knevelshof:
Beim Knevelshof 21
47249 Duisburg
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